


B) ESTADO DE RENDIMIETO
ECONOMICO




Vav J

SANTA
TECLA

Institucional
Nivel: 3 Subgrupo
GASTO DE GESTION

GASTOS DE GESTION

GASTOS DE INVERSIONES

GASTOS EN PERSONAL

GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y

GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS

GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES
SUBTOTAL

RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

TOTAL DE GASTOS DE GESTION

09 - septiembre - 2021

DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD
ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2021

(En doélares de los Estados Unidos de Norteamérica)

CORRIENTE

27,980,398.29
343,708.70
5,446,797.75
4,310,543.48

6,623.53
4,113,812.45

12,055,952.33
373,773.26
1,329,186.79
27,980,398.29
0.00

27,980,398.29

ANTERIOR

27,776,875.67
277,013.54
4,889,770.80
4,508,487.90

8,185.55
1,289,535.51

14,373,963.26
373,729.24
2,056,189.87
27,776,875.67
0.00
27,776,875.67

INGRESO DE GESTION

INGRESOS DE GESTION
INGRESOS TRIBUTARIOS
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
CORRIENTES RECIBIDAS

INGRESOS POR
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y

SUBTOTAL
RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION

CORRIENTE

25,951,904.04
3,873,184.60
36,997.73
12,237,898.49

1,653,201.14
6,973,575.73

1,177,046.35

25,951,904.04
2,028,494.25
27,980,398.29

geinny.rosales

ANTERIOR

27,246,625.16
3,147,801.08
35,869.43
14,400,658.21

1,457,669.36
6,021,558.47

2,183,068.61

27,246,625.16
530,250.51

27,776,875.67

Péagina 1de 1





